

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Roboty zabezpieczające w zakresie elewacji trybun B, C i D inwestycji pn. REALIZACJA OBIEKTU STADIONU MIEJSKIEGO W NOWYM SĄCZU przy ul. Kilińskiego wraz z wyposażeniem, infrastrukturą i zagospodarowaniem terenów i otoczenia obiektu..**

WYJAŚNIENIA TREŚCI I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Nowosądecka Infrastruktura Komunalna Sp. z o.o.** z siedzibą w Nowym Sączu, zwany dalej „Zamawiającym”

- 1) przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”;
- 2) dokonuje zmiany w treści SWZ:

(1) Pytanie Wykonawcy:

Załączona dokumentacja projektowa nie posiada podpisu projektanta, czy jest ona dokumentem oficjalnym na podstawie której mają być wykonywane roboty budowlane ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zgodnie z treścią art. 103 ust. 1 ustawy zamówienia na roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2021 r. poz. 2454) szczegółowo określają wymagane informacje, jakie winny znaleźć się tak w dokumentacji projektowej. Przepisem § 11 ust. 1 pkt 6 przedmiotowego rozporządzenia wskazano, że do dokumentacji projektowej dołącza się stronę tytułową, która zawiera m.in. imię i nazwisko osoby opracowującej część składowe dokumentacji projektowej oraz – o ile występują – nazwę i adres podmiotu, oraz datę opracowania. Jednocześnie ani przepisy ustawy ani przytoczonego rozporządzenia nie nakładają obowiązku, by ww. dokumenty, stanowiące elementy SWZ, opatrzone były podpisami osoby sporządzającej – wystarczające jest podanie danych identyfikujących tę osobę, oraz – o ile występuje – podmiot.

(2) Pytanie Wykonawcy:

Kto posiada autorskie prawa majątkowe do opublikowanej dokumentacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapewnienie opracowania projektu budowlanego i, stosownie do potrzeb, innych projektów stanowi obowiązek Zamawiającego i nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

(3) Pytanie Wykonawcy:

W "OPZ - Obmiar obudowy trybun" podane są panele z siatki stalowej - kolor czarny o wysokości 860cm, natomiast na przekroju poprzecznym w rysunku "821_Panele elew 230623.dwg" widnieje wymiar 800cm. Która wysokość paneli jest prawidłowa ?.

Odpowiedź Zamawiającego i zmiana treści SWZ:

Obmiar obudowy należy przyjąć wg. rysunku na którym pokazane jest umocowanie obudowy, która ma wysokość 800cm.

Zamawiający poprawia element załącznika nr 1 do SWZ „Obmiar obudowy trybun” w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

Panele z siatki stalowej -kolor czarny o **wysokości 800cm** i zmiennej szerokości podanej w tabeli:

Pomiędzy słupami nr:	Szerokość paneli (cm)/ ilość sztuk (pomiędzy słupami)							
	54,50	67,50	70	78	80	87	88	100
1-4	1		1		1			17
21-24	1		1		1			17
24-27					1		2	16
27-42	2				1			91
42-45				1			2	15
45-46		2				1		5
46-56						1		60
56-67						1		65
67-68		2		1				5
68-71					1		2	15
71-86	2				1			101
86-1					1		2	15
Razem	6	4	2	2	7	3	8	422

Za Zarząd Spółki:

(-) Dawid Janik

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa: <https://bip.malopolska.pl/nikns> ; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> ;
- 2) aa. NIK sp. z o.o. w Nowym Sączu.